令和７年 12 月吉日

ＰＴＡ会員 各位

鹿児島大学教育学部附属小学校

ＰＴＡ会長    桒畑 政茂

保健厚生部 部長 神川 千絵

令和７年度附属小学校ＰＴＡバザー会計報告

寒気の候，皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，標記のことにつきまして，下記のとおり報告いたします。

記

（収 入）

前年度繰越金      １８０，２７９円

PTAバザー売上       ８７，３００円

利息        １６６円

合    計      ２６７，７４５円

（支 出）

学校図書       ２１，７８０円

キッズドッジボール０号（４個）        ８，４４８円

キッズドッジボール２号（５個）           １１，４４０円

さすまた Ｕ型（３本）         ２４，９１５円

文字練習短冊黒板シート（10枚）         ２２，０００円

合    計       ８８，５８３円

（収入合計）       （支出合計）     （残金）

２６７，７４５ 円 － ８８，５８３ 円 ＝ １７９，１６２ 円

残金の１７９，１６２円については，来年度のバザー準備金として繰り越します。

※本事業への御理解と御協力ありがとうございました。